
Detail produktu

Industrol S2122 barva na tabule, 0570 zeleň na vagóny, 600
ml
INDUSTROL BARVA NA TABULE S2122 je určena především na nátěry školních tabulí a pingpongových stolů.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Barva je určena především pro vytvoření speciálního omyvatelného povrchu vhodného pro školní tabule a pingpongové stoly.
Lze ji použít i k nátěrům oceli, dřeva, dřevotřískových, dřevovláknitých desek a podobných materiálů, pouze ale pro vnitřní
prostředí. Psaní křídou na školní tabule je možné provádět po dokonalém protvrdnutí nátěru, ne dříve než po 5 dnech.
Klíčové vlastnosti:
• Speciální povrch pro psaní křídou
• Rychlé zasychání
• Hluboký mat
• Dokonale hladký povrch
PŘÍPRAVA POVRCHU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12%, zbavené zbytků pryskyřic. Kovový podklad
musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný. Savé podklady musí být dále napuštěny vhodným
napouštědlem a případně opatřeny vhodnou základní hmotou. Kovové podklady musí být opatřeny vhodnou základní antikorozní
hmotou.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 (štětec, váleček), ředidlo BALTECH S6001 (stříkání)
Teoretická vydatnost: 8 - 11 m²/l
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím se obsah důkladně promíchá a podle potřeby naředí.
Nátěr kovových podkladů:
1.
1× nátěr základní barvou PRAGOPRIMER STANDARD S2000, PRAGOPRIMER UNIVERZÁL S2035 nebo PRAGOPRIMER PROFI S2129
2.
broušení brusným papírem č. 280-320 za mokra
3.
1 až 2× nátěr vrchním emailem INDUSTROL BARVA NA TABULE S2122. Interval mezi jednotlivými nátěry je 12 hodin při 20°C.
Optimální tloušťka jedné vrstvy 35 µm
Nátěr dřevěných podkladů:
1.
1× penetrační nátěr např. bezbarvým odstínem lazury LAZUROL CLASSIC S1023 nebo UNIBAL FERMEŽ NAPOUŠTĚCÍ O1000 nebo
LAZUROL NAPOUŠTĚCÍ OLEJ S1039, zasychání 24 hodin
2.
po 15 minutách od nanesení je nutné nevsáklou vrstvu penetrace setřít pomocí suchého štětce nebo hadru.
3.
lehké přebroušení brusným papírem č.150–180
4.
1 až 2× nátěr vrchním emailem INDUSTROL BARVA NA TABULE S2122. Interval mezi jednotlivými nátěry je 12 hodin při 20°C.
Optimální tloušťka jedné vrstvy 35 µm



EAN: 8590882324070
Obj. číslo: 217660
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Zelená
Stupeň lesku: Mat
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Industrol
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/industrol-s2122-barva-na-skolni-tabule-0570-zelen-na-vagony-600-ml

https://www.bal.cz/industrol-s2122-barva-na-skolni-tabule-0570-zelen-na-vagony-600-ml

